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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
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8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
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13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     
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vaše starostka 
Helena Chytrá      



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 3 

 

  

 

 
 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 1 

 

 

Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
 
 

 
S e T e c k é  N o v i N y  

Srpen 2024 
 

Obec Seč 
   

 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 2 

Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 3 

 

  

 

 
 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 1 

 

 

Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
 
 

 
S e T e c k é  N o v i N y  

Srpen 2024 
 

Obec Seč 
   

 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 2 

Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
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náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  
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novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
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nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
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nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
 
 

 
S e T e c k é  N o v i N y  

Srpen 2024 
 

Obec Seč 
   

 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 2 

Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 3 

 

  

 

 
 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 1 

 

 

Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
 
 

 
S e T e c k é  N o v i N y  

Srpen 2024 
 

Obec Seč 
   

 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 2 

Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 3 

 

  

 

 
 



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 1 

 

 

Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 
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8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
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10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
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Závěr:  
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Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
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7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
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Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
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Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
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V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
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Obchod Coop, hospoda 
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zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
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V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
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uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
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13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     
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vaše starostka 
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školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
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7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
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školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      
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Vážení spoluobčané, 

prázdniny se přehouply do své druhé poloviny jako nic, letní počasí nám stále přeje, a tak si můžeme 
užívat plnými doušky čas dovolených a odpočinku.  

Toto číslo novin je krátké, neboť vše důležité, co se o prázdninách chystá, jsem napsala do červnových 
novin. Proto tedy jen stručná připomínka toho, co nás v nejbližší době čeká. 

Setecká pouť 

Tradiční pouť v Seči se letos koná v neděli 18.srpna. Dopoledne v 10:00 proběhne v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie slavnostní mše svatá. Na návsi budou jako každý rok stánky a atrakce pro děti.  

Jak jsem již předesílala v červnových novinách, budou se v naší hospodě v neděli podávat řízky se 
salátem. O pohoštění, dobré pivo a další nápoje se postará paní Radka Nováková, kterou všichni dobře 
znáte. 

Paní Radka zajistí provoz hospody i v sobotu 17.8. a to od 16:00.  

V sobotu večer od 20:00 se uskuteční pouťová zábava, na které nám zahraje Anie Band (dříve 
DaDa Band). Na tomto místě se omlouvám, minule jsem napsala nesprávný název kapely. 

 

Letní kino pro děti  - 16.8. 
V pátek před poutí zveme všechny malé i velké diváky na animovaný film Kocour v botách: poslední 
přání. Promítat se bude na našem hřišti od 21:00 hod. Občerstvení bude zajištěno místním bufetem a pro 
malé diváky je připravený popcorn zdarma. S sebou si vezměte teplejší oblečení a židličku na sezení. 
V případě špatného počasí bude promítání odloženo. 
 
Obchod Coop, hospoda 
Co se týká obchodu, opět pro vás nemám žádnou dobrou zprávu. Paní, která se pro nás zaučovala, 
nechtěla pracovat na pozici vedoucí, a tak jí Coop umístil jako prodavačku do Šťáhlav. Vedení Coopu 
zatím nechce jednat o jiných možnostech – např. pronájmu obchodu apod.  
Další velké téma: HOSPODA. 
V současné době se na inzerát přihlásilo hned několik zájemců. Některým stačí informace po telefonu 
s tím, že se určitě přijedou podívat, ale už se neozvou, a někteří se přijedou podívat, vše si prohlédnou, 
slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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slíbí, že se ozvou, ale zůstane jen u slibu. Zatím pouze jeden zájemce se ukázal jako vážný a po krátkém 
rozmýšlení řekl, že by to tedy vzal. Chce v naší hospodě i vařit a jídla i rozvážet např. seniorům apod. a 
dále provozovat hospodu dle našich požadavků.  Obhlídku hospody přislíbili ještě dva zájemci, takže 
uvidíme, co nabídnou. Bude tedy nyní záležet na zastupitelích, jestli se rozhodnou některého z uchazečů 
přijmout. Není to pro nás jednoduchá záležitost po zkušenostech, které jsme udělali s posledním 
nájemcem. Čeká nás hamletovské „Být či nebýt“, tedy mít otevřenou hospodu, i když to nebude ideální, 
nebo hospodu zavřít a nechat budovu pomalu chátrat a platit za, byť omezené, vytápění v zimě a další 
náklady. Já bych chtěla moc věřit, že budoucí nájemce bude nám všem vyhovovat, a že se s ním vždy 
domluvíme na tom, jak bychom si službu občanům představovali. 
Stále platí to, že kdyby se našel někdo přímo ze Seče, kdo by měl o hospodu vážný zájem, 
nebudeme váhat ani vteřinu a hospodu mu pronajmeme.  
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Skládka bioodpadu 
Jak jsem již psala v minulých novinách, skládka se odemyká pouze v omezených hodinách, a to každé 
pondělí a sobotu od 16:00 do 18:00. Prosím občany, aby využívali tyto hodiny. Pokud si posečete trávu, 
nebo ostříháte větve v jiné dny, ponechte si tento odpad na svém pozemku až do doby, kdy je skládka 
otevřená a kdy vy máte možnost tam jet. Odemčeno nemůže být nepřetržitě, protože nám tam lidi dělají 
nepořádek a pokud bychom tam měli stále hlídače, dost by se odpady prodražily. Pokud potřebujete 
v opravdu naléhavém případě něco vyvézt mimo tyto hodiny, buďte, prosím, ohleduplní. Nedělní 
poledne nebo odpoledne, které by mělo být časem odpočinku, skutečně není vhodnou dobou pro volání 
panu Sedláčkovi a dožadování se otevření skládky. Myslím, že v tuto dobu byste neuspěli v žádném 
sběrném dvoře. 
 
Mateřská škola 
Stejně jako vloni, proběhly i letos o prázdninách opravy v budově mateřské školy. Zejména došlo 
k odstranění starého obložení v jídelně a sanaci omítek, výmalbě v jídelně a dalších prostorách přízemí 
školky a ve sklepě. Děti i paní učitelky se tak mohou těšit na zlepšené prostředí v mateřské škole. 
Opravy provedla firma JIMI Řemeslný servis s.r.o. za cenu 159.784,-Kč. 
 
 
 
Ze sportu: 
 
Rozpis fotbalových utkání – podzim 2024 
 
 
    MUŽI                                                                        MLADŠÍ ŽÁCI 
kolo datum čas utkání kolo datum čas Utkání  
1. 24.8. 14:00 SEČ  - LUŽANY 2. 5.9. 16:30 SEČ - NEPOMUK 
2. 31.8. 17:00 KASEJOVICE - SEČ 3. 12.9. 17:00 SPÁL. POŘÍČÍ - SEČ 
3. 8.9. 17:00 DOLNÍ LUKAVICE  - SEČ  4. 19.9. 16:30 SEČ - LETINY 
4. 14.9. 14:00 SEČ -  ŠTĚNOVICE 5. 27.9. 17:00 KLÁŠTER - SEČ 
5. 21.9. 16:30 RADKOVICE  - SEČ  6. 3.10. 16:30 SEČ - ŽÁKAVA 
6. 28.9. 14:00 SEČ -  CHLUMČANY B 7. 8.10. 17:00 BLOVICE - SEČ 
7. 6.10. 16:00 ŽÁKAVA B - SEČ 9. 23.10. 16:30 NEPOMUK - SEČ 
8. 12.10. 14:00 SEČ – HRADEC1946 10. 31.10. 16:30 SEČ–PÁL.POŘÍČÍ 
9. 19.10. 15:30 NEPOMUK B  - SEČ     
10. 26.10. 14:00 SEČ - VSTIŠ     
11. 2.11. 14:00 DVOREC - SEČ     
12. 9.11. 14:00 SEČ - ZDEMYSLICE     
13. 17.11. 14:00 ŽINKOVY - SEČ     

 
 
Závěr:  
 
Přeji všem školákům a studentům krásný prázdninový srpen plný zážitků, dobrodružství a odpočinku od 
školních povinností. Ať vás pěkné vzpomínky na prázdniny provázejí celý příští školní rok, do kterého 
vykročte tou správnou nohou.  
 
 
vaše starostka 
Helena Chytrá      



www. secublovic.cz  e-mail: secublovic@seznam.cz 3 

 

  

 

 
 


